



PIZZA RUSTICA AL FORMAGGIO PANIFICIO BELLI

**INGREDIENTI E
ALLERGENI
(evidenziati in
MAIUSCOLO)**

FARINA DI GRANO TENERO tipo 00, FORMAGGIO PECORINO 30%, LATTE DI PECORA, FERMENTI LATTICI, sale, TRUTTO ANIMALE, UOVA, LATTE, vino, LIEVITO DI BIRRA

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare a temperatura ambiente